HEMERA
Encastré de sol linéaire avec optiques hautes performances pour une utilisation en extérieur ou en
intérieur. Boîtier en aluminium usiné pour une meilleure dissipation de la chaleur.
Montage en ligne continue jusqu’à 10 m avec connecteurs IP67, 1200 lm/w délivrés.
Fiche technique
Table de codification
Applications
• Mise en lumière architecturale et paysagère
• Montage extérieur
• Pieds ajustables
• Effet lèche-mur
• UL STD 1598, IP65, environnement humide
Puissance – Lumens délivrés
• H – 23W/m, 2700 lm/m
• L – 10W/m, 1200 lm/m
• H – 24W/m, RGB
Température de couleur
• 27 – 2700K
• 30 – 3000K
• 40 – 4000K
• RGBW
• Step MacAdam 2
• IRC : > 85
Optiques
• SP – 15°x60°
Luminaire
• Possibilité de ligne continue jusqu’à 10m
• Connecteur IN – OUT IP67
• Optiques silicones haute performance
• Corps en aluminium extrudé anonisé,
      powder coated
• Tempered glass cover, opal
• Multiples options d’installation
• Fourni avec câble d’alimentation  300mm
étanche et connecteur IP67
• Driver déporté
• IK07
Puissance – Lumens délivrés
• 170mm
• 320mm
• 620mm
• 920mm
• 1070mm
• 1220mmH – 6W, RGB
Alimentation
• 24 – 24VDC
Fixation optimale
• 300mm du mur – hauteur de mur 3m
• Max. 130mm entre les luminaires pour un effet
continu
Options de câbles
Câble de jonction
• 201741 – L= 1m câble principal
• 201734 – L= 1m
Pot d’encastrement
• S – Surface
• A – Pied ajustable
• EA – Pied adjustable long
Dimensions
Note:
Pour plus de détails sur l’encastrement et la fixation du luminaire, se référer aux instructions
d’installation.
Installation détails
Longueur de câble
Surface (S)
Pied ajustable (A)
Pied ajustable long (AE)